УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внссенин изменений в состав Комиссии

при Главе Республики Дагестан по

государственным наградам, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан

от 6 декабря 2017 г. № 286

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по

государственным нафадам, утвержденный Указом Главы Республики

Дагестан от 6 декабря 2017 г. № 286 «Об утверждении состава Комиссии

при Главе Республики Дагестан по государственным нафадам»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2017, 13 декабря, № 0500201712130007; 2018, 6 июня,

№ 0500201806060007), следующиеизменения:
а) включитьв состав Комиссииследующихлиц:

Гасанов А.П.

АлчиевЮ.Н.

ДжамалудиновГ.М. - исполняющий

- Руководитель Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

(председатель Комиссии)

- начальник Управления Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по

вопросам государственной службы, кадров и

государственным нафадам (заместитель

председателя Комиссии)

- исполняющий обязанности ректора госу

дарственного бюджетного учреждения

дополнительного профессионального образо

вания Республики Дагестан «Дагестанский

институт развития образования»

- директор Территориального фонда обяза

тельного медицинского страхования Республики

Дагестан

- начальник Правового управления Админист

рации Главы и Правительства Республики

Дагестан;

Мамаев И.А.

Рабаданов P.M.

б) наименование должности Карибова А.Ш. изложить в следующей

редакции: «временно исполняющий обязанности Первого заместителя

Председателя Правительства Республики Дагестан»;

в) указать новую должность Исмаилова Т.Д. - президент

федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Дагестанский государственный

технический университет»;

г) исключить из состава Комиссии Гаджиибрагимова Д.А.,

Иванова В.В., Исралилова А.А., Омарову У.А. и Халилова А.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

/ упрАВЛЕнВре\
делопроизводства

rc-v .

г. Махачкала

27 ноября 2020 года

№ 125

IHO нсполняюшин обязанности

■авы Республики Дагестан С. Меликов